
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

CNPJ: 03.347.101/0001-21

 2014001883/2021 GLOBAL 27/05/2021DATA DO EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

        273/2021 02 - COMPRACONTRATO: ADITIVO: TIPO:

00000728/2021
00000160/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO
00000032/2021
CONTRATO
00000273/2021     TIPO: 02 - COMPRA
728/1/2

PROCESSO DE COMPRA
PROCESSO DE COMPRA:

PROCESSO LICITATÓRIO:
MODALIDADE:

Nº MODALIDADE:
TIPO PROC. COMPRA:

CONTRATO:
NAD:

PED. FORNE: 0/0

1107

014

02

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

COVID-ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID-19 - GESTÃO DO SUS

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

0.3.46.074000 AÇÕES DE SAÚDE PARA O ENFRENTAMENTO DO CORONAVÍRUS - COVID 19 -  EXER

10.122.2214.2565

PREFEITURA MUNICIPAL RONDONOPOLIS

FONTE DE RECURSO:

ELEMENTO DA DESPESA:

CÓDIGO REDUZIDO:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

DOTAÇÃO

UNIDADE:

ÓRGÃO:

NATUREZA DE EMPENHO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS

SUBELEMENTO:

341959 BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA
RUA TUPINAMBÁS

JARDIM MARIA INEZ 74914610

APARECIDA DE GOIANIA GO

33.886.742/0001-15

S/N

3756-0 30036422237

CREDOR

BAIRRO:

CÓDIGO:

CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:

CPF/CNPJ:

CEP:

UF:
Agência: Digito:Conta:Banco:

DESCRIÇÃO

CORRESPONDENTE A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PACIENTES DA UTI COVID-19, CONFORME OFICIO

DE SOLICITAÇÃO Nº940/DAF/SMS/2021 E PROTOCOLO:22.076/2021.

ITENS

ITEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 182,0000 CISATRACURIO, BESILATO  2 MG/ML * 144,7000 26.335,40

2 1500,0000 PROPOFOL 149,0500 223.575,00

382.190,24

632.100,64

249.910,40 ** DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS **

VALORES

VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO: EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

SEC. MUN. DE FINANÇAS
RODRIGO SILVEIRA LOPESFRANCISCO VALDETARIO MONTEIRO JUNIOR

GER. DE DEPTO CONTÁBIL
ELABORADO POR JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAUJO

PREFEITO

1 2Página: /



AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1000, VILA AURORA I, RONDONÓPOLIS - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

CNPJ: 03.347.101/0001-21

 2014001883/2021 GLOBAL 27/05/2021DATA DO EMPENHO:

NOTA DE EMPENHO

NÚMERO: TIPO DO  EMPENHO:

Incluído por: CLAUDIA SANTOS DE ARRUDA

2 2Página: /


